АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2024 г.                                г. Новопавловск                                                          № 29

Об утверждении перечня мероприятий по благоустройству детских площадок
на территории  Кировского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» в рамках реализации государственной программы

Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита

населения и территории от чрезвычайных ситуаций» утвержденной

постановлением Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2018 года

№ 627-п, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий по благоустройству детских площадок

на территории  Кировского муниципального округа Ставропольского края на

2024 год, в целях софинансирования которых запрашивается субсидия в

министерстве жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить результатом использования субсидии, предоставляемой на

реализацию перечня мероприятий, предусмотренных приложением к

настоящему постановлению, количество благоустроенных детских площадок на

территории  Кировского муниципального округа Ставропольского края – 1

единица.

3. Установить расходное обязательство администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края на 2024 год по благоустройству

детских площадок, предусмотренных перечнем мероприятий, в сумме

1124750 (один миллион сто двадцать четыре тысячи семьсот пятьдесят) рублей,

в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края 1068512 (один

миллион шестьдесят восемь тысяч пятьсот двенадцать) рублей 50 копеек, и за

счет средств бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского

края 56237 (пятьдесят шесть тысяч двести тридцать семь) рублей 50 копеек.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края Макарченко С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального
округа Ставропольского края                                                         М.А. Цекапибзов

Визируют:

Начальник отдела
правового, кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник финансового управления
администрации                                                                               Г.В. Самохвалова

Начальник отдела
по организационным и общим вопросам
администрации                                                                                       А.П. Харенко

Проект подготовил начальник  отдела по работе с территориями
администрации                                                                                       В.В. Кустова

Приложение
к постановлению администрации

Кировского  муниципального округа
Ставропольского края

от 16 января 2024г. № 29

Перечень мероприятий по благоустройству детских площадок на территории

Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год

№

п/

п

Адресный

перечень

объектов

Сроки

производст

ва работ

(начало-

ввод)

План благоустройства общественных территорий в

границах Кировского муниципального округа

Ставропольского края на 2024 год

ввод

мощн

остей

Стоимость планируемого благоустройства

(руб.)

   ед. Всего: в том числе за счет средств:

бюджета

Ставропольск

ого края

бюджета

Кировского

муниципальн

ого округа

Ставропольск

ого края

1. Ремонт

детской

площадки в

хуторе

Крупско-

Ульяновский

(расположен

ной по по ул

Лесной около

клуба)

2024 1 1124750,00 1068512,50 56237,50

 Итого (2024

год):
 1 1124750,00 1068512,50 56237,50

_____________________________________________________________